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
une vue dégagée. L’appartement est composé d’une entrée donnant accès à une pièce de vie agréable, 
une cuisine séparée, deux chambres, une salle de bains et un wc. 10 lots . Classe energie F - Réf 315

TOURS CENTRE

499 200 €  TAPP489637 168 000 €  TAPP478504

169 900 €        TAPP496305

127 000 €          TAPP482289

250 000 €                TAPP489907

A deux pas de la place VELPEAU à Tours : Bel appartement traversant de 100m2 au 5ème étage avec 
ascenseur. Entrée, vaste salon/séjour donnant sur un agréable balcon cuisine. Côté nuit, trois belles chambres, 
un dressing. Une SdB et d’une SdE. place de parking privative DPE E - Charges 3 520€/an - Lots 97

TOURS

320 000 €                       TMAI134242

104 000 €       TAPP490480

68 000 €           TAPP492651 158 000 €            TAPP492648

48 000 €               TAPP493720

149 000 €                 TAPP496052 154 000 €           TAPP479900

Appartement de 2 pièces de 40 m². Vous arrivez sur une belle pièce de vie complété 
par la cuisine aménagée. Côté nuit, une belle chambre suivi de la salle d’eau.Vendu 
Loué. Copropriété de 41 lots, Charges 513€/an, CLASSE ENERGIE : C - 110.0

MONTLOUIS-SUR-LOIRE 
Appartement T2 de 47 m².Il inclut une chambre, une cuisine aménagée et une 
salle d’eau.Un balcon offre à ce logement de l’espace supplémentaire bienvenu. 
Copropriété de 202 lots, charges 1733€/an CLASSE ENERGIE : C - 150.0

TOURS

PENSEZ CITYA IMMOBILIER 
POUR TOUS VOS PROJETS IMMOBILIERS

8 bis rue du Docteur Herpin

02 47 31 16 16 
sgti.contact@citya.com

BÉRANGER

40 boulevard Béranger

02 47 70 12 70 
beranger.contact@citya.com

32 rue Charles Gille

02 47 60 22 15 
charlesgille.contact@citya.com

DÉCOUVREZ NOTRE SÉLECTION DE BIENS
À VENDRE EN EXCLUSIVITÉ
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www.agence-simon.com

Lumineux appartement dernier étage belle demeure. Entrée, 
cuisine laboratoire équipée. Salon séjour triple exposition et 
poêle à bois, 2 chbres 1 avec dressing, bureau, terrasse ouest 
20 m² env, SdE. Dépendance : garage cave. Classe énergie E. 
Copropriété de 7 lots. Charges annuelles : 600 €. Réf : 636. 
Tél : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC
370 000 € hors honoraires

388 500 €Saint-Cyr

Au dernier étage d’une belle copropriété livrable 1er trimestre 
2025, bel appartement de 184 m² avec sa terrasse de 87 m². 
La pièce à vivre de presque 90 m² permet l’accès à la terrasse 
ouest, et sud, 4 chambres, 2 salles d’eau - parking 2 voitures 
et une cave. Copropriété de 31 lots. Classe énergie : n/a.                  
Réf : 1470. Tél : 02 47 46 24 80

Honoraires charge vendeur
995 000 €Saint-Cyr

Plus qu’à poser vos valises... Superbe maison neuve 
comprenant : Grande pièce à vivre avec cuisine A/Equipée 
donnant sur terrasse, Cellier, 4 Chambres, SdE, Dressing, 
Wc et garage. Jardin clos engazonné, le tout sur une parcelle 
d’env 350m2. Classe énergie : C. Réf : 661.
Tél : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 5,24% TTC 
380 000 € hors honoraires

399 900 €Montbazon

Bel ensemble immobilier avec beaucoup de potentiel 
comprenant Une maison d’habitation avec séjour et sa 
cheminée, une cuisine Salle à Manger, A l’étage : palier,             
3 chambres SDE/WC, dressing. En RDJ : 2 chambres dont 
1 avec sdb, cave. 3 granges préau. 2 puits. Le tout avec                
1,6 hectare. DPE en cours. Réf 680. Tél : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 5,71% TTC 
280 000 € hors honoraires

296 000 €A 20 min de Tours

Belle vue dégagée pour cette maison semi-troglodytique pleine 
de charme. Vous serez séduit par ses volumes et son ambiance 
chaleureuse : cuisine A/E ouverte sur la salle à manger, beau salon 
avec cheminée, bureau, salle d’eau, chambre. Au 1er étage : chambre 
mansardée. Jardin d’env. 100m² dont 40m² de terrasse SO. 1 place 
de parking. DPE en cours. Réf 657. Tél : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 6% TTC        
250 000 € hors honoraires

265 000 €Rochecorbon

Dans résidence récente , Au RDC- Studio de 29m² avec 
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
et bureau en mezzanine. Idéal premier achat !

TOURS

152 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5023
Classe énergie : E

5.45% TTC
(Prix 145 000 € hors honoraires)

Idéal Investisseur ! Orpi Val de France vous propose à Tours, quartier Grammont, à deux 
pas du tram, ce bel appartement de type 2 de 49 m² comprenant entrée, séjour orienté 
Ouest donnant sur balcon, cuisine aménagée et équipée, cellier, chambre et salle de 
bains. Une place de parking privative complète ce bien. Vendu avec locataire en place.

TOURS

155 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5045
Classe énergie : A

4.63% TTC
(Prix 149 000 € hors honoraires)

Orpi Val de France vous propose dans une résidence sécurisée, à deux pas des 
commerces et transports, ce bel appartement lumineux de T4 situé au 3ème étage avec 
ascenseur. Il comprend une entrée desservant un beau salon/séjour et cuisine ouverte 
donnant accès à un balcon de 8 m², 2 chambres et salle de bains. Au sous-sol, cave et 
place de parking.

TOURS

169 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5046
Classe énergie : C

4.88% TTC
(Prix 162 000 € hors honoraires)
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17149, avenue Stalingrad - ST-PIERRE-DES-CORPS

02 47 44 01 02
www.orpi.com/valdefranceimmobilierVal de France

Nouveau programme à
Saint-Pierre-des-Corps
Devenez propriétaire
d’un appartement 3 pièces

EAST VILLAGE
Programme de 5 immeubles
de 4 appartements
Avec ascenseur et places de stationnement 
au rez-de-chaussée

Frais de notaire réduits

Dès 257 650 €

Agence Orpi Val de France Immobilier
149 Avenue Stalingrad - SAINT-PIERRE-DES-CORPS

02 47 44 01 02
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Idéalement située, charmante maison au beau potentiel, composée d'un séjour ouvert 
sur le jardin, d'une cuisine, de 3 chambres, d'une sde, d'un grenier à aménager, d'un 
gge, et d'un jardin intimiste. Cette maison offre de belles possibilités d'agrandissement. 
A visiter sans tarder ! Infos risques sur le site Géorisques: www.georisques.gouv.fr

SAINT CYR SUR LOIRE

265 800 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9977

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : E

Venez découvrir cette maison des années 70 très bien entretenue aux beaux volumes. 
Au 1er étage : une entrée, un gd salon-séjour, une cuisine séparée A/E, 4 chbres, 1 sdb, 
ainsi qu'un grenier aménageable. Le rdc abrite la partie garage, une grande partie atelier 
et cave. Le plus, de cette maison, un terrain intimiste ! Visite virtuelle sur dde !

VERETZ

234 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 10057

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : E

En plein cœur du quartier historique de Tours, découvrez ce très beau T2 (possibilité 
de le remettre en T3) au charme indéniable. Il est composé d'une grande entrée 
avec placards, d'un séjour ouvert sur une cuisine A/E, d'une chbre, d'une sde et wc. 
Actuellement loué jusqu'en octobre 2023. Copro de 23 lots. Chges/an : 1990.32€.

TOURS

219 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 10067

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : E

À SAISIR

Dans un agréable quartier, cette maison dispose d'une vie de plain-pied : un grand 
séjour spacieux et traversant, une cuisine moderne, une belle chambre avec placard 
attenante à une sdb. Un cellier complète l'ensemble. Le 1er étage dessert 2 chambres, 
ainsi qu'une sde. Terrasse, jardin arboré et gge avec porte motorisée. A visiter sans 
tarder !

SAINT CYR SUR LOIRE

357 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 10058
Classe énergie : E
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1651, boulevard Charles de Gaulle - ST-CYR-SUR-LOIRE

02 47 85 55 77
www.guy-hoquet.com

LE SOLEIL QUI 
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COUP DE COEUR

Maison de 2021, composée au rdc de : une pièce de vie de 54 m² avec cuisine A/E, 1 
bureau/chambre, 2 chambres, une salle de bains et des WC séparés. Au 1er étage, une 
suite parentale avec dressing, salle d'eau et WC séparés. Grand garage double. Pompe à 
chaleur air/eau, plancher chauffant. Maison neuve, lumineuse, fonctionnelle et au calme.

ROCHECORBON

498 750 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 146
Classe énergie : B

5% TTC
(Prix 475 000 € hors honoraires)

EXCLUSIVITÉ - IDÉAL INVESTISSEUR

ENSEMBLE IMMOBILIER entièrement rénové composé de : un local commercial 
actuellement loué, un autre local commercial à finir d'aménager, 3 studios, 
1 appartement type T2. Les appartements disposent de cuisine A/E, un patio commun, 
double vitrage, de climatisation réversible... Libre de tous locataires à l'exception d'un 
local commercial situé au RDC.

TOURS CENTRE

655 200 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 145AP
Classe énergie : D

4% TTC
(Prix 630 000 € hors honoraires)

NOUVEAUTÉ

Cette maison entièrement rénovée se compose d'une entrée, d'un séjour, d'une cuisine 
aménagée, de 2 chambres, d'une salle de bains et de WC séparés. Maison lumineuse, 
fonctionnelle (nombreux rangements) et bien agencée. Jardin verdoyant avec 2 terrasses 
exposées est et ouest. Garage. Possibilité de créer une suite parentale dans les combles.

LA RICHE

283 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 141
Classe énergie : C

5% TTC
(Prix 270 000 € hors honoraires)

Maison d'environ 135 M² sur une parcelle 737 m². Vous serez séduit par son grand 
garage et la vue dégagée de la véranda. Au RDC : cuisine A/E, le salon séjour donne sur 
la véranda, 2 chambres avec placards, un bureau pouvant faire office de chambre, des 
WC et la salle d'eau. Au sous-sol semi-enterré : 1 chambre de 14 m2, 1 grand garage 
de 46 m2.

CHARENTILLY

214 200 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 149MO

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : E

5% TTC
(Prix 204 000 € hors honoraires)

Appartement de 106 m2 en RDC surélevé : entrée, séjour double, cuisine, cellier, 3 
chambres, sdb, sde, WC. Balcon Place de parking. Grande cave. Copropriété 261 lots. 
Pas de procédure en cours. Charges de copropriété : 3 952€/an.

TOURS

178 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 137LR

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : E

5% TTC
(Prix 170 000 € hors honoraires)

Sur une parcelle de 1825 m², venez découvrir cette maison d'environ 130 m² offrant 
au rez-de-chaussée : une entrée, un salon double donnant sur terrasse extérieure, 
un séjour, trois chambres, une salle de bains et WC séparé. Au premier étage : une 
mezzanine qui sert deux chambres. Un sous-sol complet. Travaux à prévoir.

ARTANNES

283 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 143
Classe énergie : D

5% TTC
(Prix 270 000 € hors honoraires)

Maison familiale de 157 m² avec 6 belles chambres. Elle est composée, au RDC : d'une 
entrée avec placard et WC, une cuisine aménagée séparée, 2 chambres avec placards, 1 
SDB et un salon séjour avec accès direct sur la terrasse, le jardin et la piscine couverte. 
A l'étage, un palier dessert 4 chambres, un dressing, une salle d'eau et un WC séparé.

SAINT CYR SUR LOIRE

603 200 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 146
Classe énergie : C

4% TTC
(Prix 580 000 € hors honoraires)

Cette maison est composée  au RDC : un salon séjour de 36 m² exposé plein sud. 
Une cuisine aménagée équipée de 15 m² avec accès direct à la terrasse, 1 chambre 
parentale avec salle d'eau, 1 WC séparé, une chaufferie. A l'étage, 4 belles chambres 
(14.12 m², 13.84 m², 13.83 m² et 13.38 m²) lumineuses avec placards, 1 SDB, un WC 
et une buanderie.

MONTS

540 800 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 154

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : C

4% TTC
(Prix 520 000 € hors honoraires)
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1816, place Sainte-Anne - LA RICHE

06 87 84 38 84 - 02 47 55 23 31
plessisimmobilier@gmail.com



Jolie maison ancienne restaurée, offrant entrée bureau, séjour avec poêle à granule, cuisine semi 
ouverte A/E. A l’étage : 2 chambres, SdE, buanderie; espace bureau.  à l'étage deux chambres 
et espace bureau. Garage en dépendance. Terrain env.1100m². Montants bas/haut supposés et 
théoriques des dépenses énergétiques 1170 €/1630€

VILLEPERDUE

160 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3476
Classe énergie : F
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